

# REKAPITULÁCIA STAVBY

**Stavba:** Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

JKSO:  
Miesto: Lysá pod Makytou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

Projektant:  
PRIMA PROJEKT - SK

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Rozpočet stavby má informatívny charakter. Rozpočet bol spracovaný na podklade platnej a odsúhlasenej projektovej dokumentácie. Platná projektová dokumentácia je nadradená rozpočtu a výkazu výmer. Akákoľvek chyba výkazu výmer, chyba rozpočtu nie je podľa právnych výkladov považovaná za vadu projektu, z ktorej je možné vyvodzovať vznik škodovej udalosti v súvislosti s výkonom činnosti stavebného inžiniera.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>40 158,09</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	40 158,09	8 031,62
<b>Cena s DPH</b>			<b>48 189,71</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Miesto: Lysá pod Makytou

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**40 158,09**

**48 189,71**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	<b>Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy</b>	19 903,86	23 884,63
	<b>Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia</b>	9 612,00	11 534,40
	<b>Realizácia opatrenia D: Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov</b>	10 642,23	12 770,68

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt:

**Realizácia podopatrenia B2: Zateplenie strechy**

JKSO:

Miesto: Lysá pod Makytou

KS:

Dátum: 8 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**19 903,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 903,86	20,00%	3 980,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**23 884,63**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt:

**Realizácia podopatreňa B2: Zateplenie strechy**

Miesto:

Lysá pod Makytou

Dátum:

8 2024

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**19 903,86**

713 - Izolácie tepelné

19 147,86

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

556,00

OST - Ostatné

200,00

## ROZPOČET

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt:

Realizácia podopatreňa B2: Zateplenie strechy

Miesto:

Lysá pod Makytou

Dátum:

8 2024

Objednávateľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**19 903,86**

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 147,86

D 713

Izolácie tepelné

19 147,86

3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne komplet vrátana parozábrany komplet	m2	1 418,36	2,50	3 545,90
5	M	195	napr. ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 160mm	m2	709,18	11,00	7 800,98
6	M	193	napr. ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 160mm	m2	709,18	11,00	7 800,98

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

556,00

13	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,00	13,90	556,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

D OST

Ostatné

200,00

14	K	1	Likvidácia vzniknutého odpadu z obalov stavebných materiálov, vrátane odvozu na skládku	kpl	1,00	200,00	200,00
----	---	---	---	-----	------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt:

**Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT - SK

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT - SK

Poznámka:

KS:

Dátum: 8\_2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**9 612,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 612,00	20,00%	1 922,40

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 534,40**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt: **Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 8\_2024

Objednávateľ: 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRIMA PROJEKT - SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 612,00**

M - Práce a dodávky M

9 612,00

---

21-M - Elektromontáže

---

9 612,00



# ROZPOČET

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Objekt:

**Realizácia opatrenia C: Modernizácia vnútorného osvetlenia**

Miesto:

Dátum: 8\_2024

Objednávateľ: 0

Projektant: PRIMA PROJEKT - SK

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: PRIMA PROJEKT - SK



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 612,00**

D M Práce a dodávky M 9 612,00

D 21-M Elektromontáže 9 612,00

1	K	210205030.S	Osadenie svietidla LED v nástennom, stropnom prevedení	ks	181,000	17,00	3 077,00
2	M	001	LED interierové svietidlo LED/2x3W/230V / typA	KS	50,000	35,00	1 750,00
3	M	002	LED panel 120x30cm 40W na povrchovú inštaláciu	ks	131,000	35,00	4 585,00
6	K	PM	Podružný materiál	ks	1,000	200,00	200,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44

Realizácia opatrenia D: Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov

Objekt:

Lysá pod Makytou

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

PRIMA PROJEKT-SK

Spracovateľ:

PRIMA PROJEKT-SK

Poznámka:

KS:

Dátum: 8 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**10 642,23**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 642,23	20,00%	2 128,45

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 770,68**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova č. 2 - Základná škola , súp č. 44  
Realizácia opatrenia D: Inštalácia termostatických hlavíc / ventilov

Objekt:

S0 01.5 - UK

Časť:

0

Miesto:

Dátum: 8 2024

Objednávateľ:

Projektant: FRIVIA PROJEKT -

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: FRIVIA PROJEKT -

SK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 642,23**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 642,23

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

10 642,23